
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: I1.0E.2025, Nr. RN00017974

VENDIM T KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: SHMLM "Luciano Motroni"

Konkursi nr. prot. RN00017974 idatEs: 06.06.2025

Vendi: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhdnes per Ldnd€ Mjekdsore (afat t€ pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: I 1.08.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 re hapur pEr pozit€n Mesimdh6nes pdr Ldnd€

Mjekesore ne SHMLM "Luciano Motroni"ne Prizren ( afat tg pacaktuar) , dhe ne pikel e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me goj6, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidati Arlind

Morina ( me numer rendor I ) p€rzgjidhet pcr poziten e lan€cekur, ndErsa kandidatet tjer€ qe kan€ marr€ mbi 70% ta

pik€ve, sipas nenit 31, te Rregullores 1912024 plr procedurat e p€rzgjedhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe

zevenddsdrejtor€ve, mesimdh6nesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e

kandidatEve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i katrdidat-it/es Totali i pikive
Pranohet / Kualifikohet

pEr list6n fituese

I
Arlind Morina 80.6

Pranohet

Zana Braha 13.6
Kualifikohet

Diellza Shala 63.6
Nuk Pranohet

ArbEreshE Terpuni 62.6
Nuk Pranohet

5
Rrona KovaQi Ramadani

Mungoi nA intervistE

Atr6t8ri l:
(Kryesres)

AnOt8ri 2:

An6tari 3:

An€tari 4:

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemri

Blendi Selmani

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Mehdi Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozita Ddta

Mdsimdh€n€s i fush€s

Funksioni/pozila Dqtq

Anebre e keshillit te prinderve

Funksioni/pozita Ddto

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozita

Eksperte e burimeve njerdzore

Fun ks i oni./poz i la Dal a

Nenshkrimi

An€tari 5:

K€shillc juridike: Kunder kdtij vendimi dsht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimi! n€

Komisionin e Ankesave nE Komun€n e Prizenit,

2.

4.

Ndnshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgiedhes:


